
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Druh Zadavatele: Zadavatel není veřejným ani dotovaným zadavatelem ve smyslu 

ZZVZ 

Název: EXBIO Praha, a.s. 

Sídlo: Nad Safinou II 341, 252 50 Vestec 

Zapsáno v: obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 5889 

IČ: 25548611 

DIČ: CZ699003063 

Osoba oprávněná jednat: Vladimír Viklický, předseda představenstva 

 Ing. Stanislav Lancouch, místopředseda představenstva 

 Ing. Miloslav Suchánek, Ph.D., člen představenstva 

Způsob jednání: Za společnost jsou oprávněni jednat společně dva (2) členové 

představenstva, z nichž jeden musí být předseda nebo 

místopředseda představenstva. 

 

2) Název zakázky 

Lyofilizátor 

 

3) Druh zakázky 

Ve vztahu k Pravidlům se jedná o zakázku na dodávky, na kterou se nevztahuje ZZVZ, 

o předpokládané hodnotě menší než je hodnota nadlimitní sektorové zakázky na dodávky 

podle nařízení vlády č. 172/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem. 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka komorového lyofilizátoru dle minimální technické 

specifikace uvedené v Zadávací dokumentaci. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.3.2018 v 10:00 hod., přičemž okamžikem podání 

nabídky se rozumí doručení nabídky k rukám zadavatele, nikoli její odeslání. 

Nabídku je možné doručit osobně v pracovních dnech od 9 do 14 hod. (v poslední den lhůty 

do 10:00 hod.), nebo zaslat doporučeně poštou, a to na adresu: 

 

EXBIO Praha, a.s. 

Nad Safinou II 341 

252 50 Vestec 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno:  Ing. Radek Konečný 

Mobil:  607 176 223 

E-mail:  radek.konecny@dotakon.cz 

 

7) Další informace 

- Zadavatel stanoví maximální možnou nabídkovou cenu ve výši 2 600 000 Kč bez 

DPH. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

- Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 

mailto:radek.konecny@dotakon.cz

